
UCHWAŁA Nr XXXIX/270/2009 
Rady  Gminy  Kleszczewo 
z dnia 22 grudnia 2009r. 

 
 
w sprawie: wydatków budżetu Gminy, które nie wygasają z upływem 2009r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  
gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art.191 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249  poz. 2104 ze zmianami) 
Rada Gminy  Kleszczewo, uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2009r. Ostateczny termin  ich 
realizacji oraz plan finansowy określa załącznik nr 1 i 2  do niniejszej Uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

        
              mgr Ewa Lesińska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIX/270/2009  
Rady Gminy  Kleszczewo 
z dnia 22 grudnia 2009r. 

 
 

Wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, 
które nie wygasają z upływem 2009r. 

 
 
Dział Wyszczególnienie Wydatki Termin realizacji 
600 Transport i łączność 405.044,00  
 Zagospodarowanie terenu , budowa parkingu i chodników 

przy kompleksie sportowym ORLIK i Zespole Szkół w 
Kleszczewie 

360.010,00 
 
 

30.06.2010r. 

 Zagospodarowanie terenu przy placach zabaw – chodnik  
w miejscowościach: Gowarzewo, Komorniki, Kleszczewo, 
Krzyżowniki, Markowice, Poklatki, Krerowo, Zimin, Śródka, 
Nagradowice. 

45.034,00 30.06.2010r. 

710 Działalność usługowa 6.100,00  
 Projekt zagospodarowania terenu w centrum miejscowości 

Gowarzewo 
6.100,00 30.06.2010r. 

801 Oświata i wychowanie 19.667,00  
 Ogrodzenie  szkoły w Tulcach 19.667,00 30.06.2010r. 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 54.196,00  
 Przebudowa , remont chodników przy Ośrodku Zdrowia w 

Nagradowicach 
54.196,00 30.06.2010r. 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 227.120,00  
 Budowa placów zabaw  w miejscowościach: Gowarzewo, 

Komorniki, Kleszczewo, Krzyżowniki, Markowice, Poklatki, 
Krerowo, Zimin, Śródka, Nagradowice”. 

227.120,00 30.06.2010r. 

    
 Razem 712.127,00  
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 

 
                 mgr Ewa Lesińska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/270/2009 

  Rady Gminy   Kleszczewo 
         z dnia 22 grudnia  2009r. 
 
 

Plan finansowy wydatków budżetu gminy, które  nie wygasają z upływem 2009r. 
 

 
Dział Roz-

dział 
Parag
raf 

Wyszczególnienie Wydatki 
majątkowe bieżące 

600   Transport i łączność 405.044,00  
 60016  Drogi publiczne gminne 405.044,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 405.044,00  
710   Działalność usługowa 6.100,00  
 71095  Pozostała działalność 6.100,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6.100,00  
801   Oświata i wychowanie 19.667,00  
 80101  Szkoły podstawowe 19.667,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19.667,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
19.667,00  

 90095  Pozostała działalność    
  4270 Zakup usług remontowych  54.196,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 227.120,00  
 92114  Pozostałe instytucje kultury 227.120,00  
  6220 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227.120,00  
   ogółem 657.931,00 54.196,00 
 
 
 

   Przewodnicząca Rady Gminy 
 
        
                  mgr Ewa Lesińska 
 
 
 

 


